
Pachet Materiale Sector Retele Apă + SUR - CAO 34638/14.10.2020

I.D.: 51274609

Data publicarii	03.11.20	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.804,75 RON - 6.804,75 RON

Descriere: Mufa PE/PE 25 buc 150 3,90 585,00 Robinet trecere cu bilă 2" buc 5 72,00 360,00 Robinet concesie 1" buc 25 37,98 949,50 Mufa Ghebo 1 ¼ FE buc 10 45,60 456,00 Mufa Ghebo 1 ¼ FI buc 10 46,35 463,50 Teava PE 100 SDR 17PN 10 Dn 125 - bare ml 60 30,90 1.854,00 Mufa Ghebo ¾ FI buc 20 26,05 521,00 Mufa Ghebo ¾ FE buc 20 25,50 510,00 Mufa Ghebo 1" FI buc 15 32,65 489,75 Mufa Ghebo 1" FE buc 20 30,80 616,00
